
UCHWAŁA NR XLV/393/18
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 24 lipca 2018 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w obrębie ewidencyjnym Okuniowiec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, poz. 1000,  poz. 1349) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Suwałki nieruchomości położonej 
w obrębie Okuniowiec na działkach o nr geod. 47/9 o pow. 0,0273 ha i nr geod. 47/11 o pow. 
0,0132 ha w celu uregulowania granic drogi gminnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: 0FB056D2-0E98-4E31-8643-28B750CD0A05. Podpisany Strona 1




